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FORMÅL 
Prosedyren skal sikre at Sørlandet sykehus HF (SSHF) har beskrevet hvilke fullmakter stedlig- og overordnet 
kriseledelse har ved en hendelse der det er etablert et beredskapsnivå. Nivå for beredskap er beskrevet i foretakets 
beredskapsplan.

OMFANG 
Fullmakten gjelder for hele Sørlandet sykehus HF. Fullmakten gjelder når det er etablert et beredskapsnivå (grønn, 
gul eller rød) og opphører når beredskapen nedtrappes til ordinær drift.

Ansvar
Medlemmer og ledere av stedlige og overordnet kriseledelse plikter å kjenne til fullmakten og det ansvar og 
plikter det medfører.

Grunnlag
Nasjonal helseberedskapsplan (juni2014), som refererer til Helseberedskapsloven (lov 23. juni 2000 nr.56), 
beskriver at det skal foreligge prosedyrer om ressursdisponering og omlegging av drift som sikrer nødvendig 
tjenesteytelse ved:

a) Interne og eksterne hendelser som vesentlig reduserer virksomhetens yteevne.
b) Eksterne hendelser som vil innebære en ekstraordinær belastning på virksomheten og som kan kreve en 

generell omstilling av den ordinære driften for å kunne øke kapasiteten.
(§4 – forskrift om beredskapsplanlegging)

Virksomhetene skal ha beredskapsplaner, basert på risiko- og sårbarhetsanalyser, med oversikt over ansvar og 
myndighet, varslingsrutiner, prosedyrer for operativ ledelse informasjonsberedskap og samordning av planer.

Beskrivelse
• Stedlig- og overordnet kriseledelse i SSHF har i beredskapssituasjoner har myndighet til å mobilisere og 

benytte alle de ressurser som i SSHF er som er tilgjengelige i området, uavhengig av tilhørighet i den 
daglige driftsorganisasjonen.

• Målet er at man skal kunne håndtere beredskapssituasjoner hurtigere og mer effektivt enn den daglige 
driftsorganisasjonen.

• Beredskapsledelsen har viksomhetsovergripende fullmakter uten begrensninger, hva angår håndtering 
av beredskapssituasjoner som rammer eller berører SSHF.

Fullmakten opphører når foretaket går tilbake til ordinær drift. Overordnet kriseledelse har ansvar for endre 
beredskapsnivå i samråd med stedlig kriseledelse og medisinsk- og/ eller teknisk ledelse.

Kryssreferanser
I.6.5.3-4 Varsling og lokalisering av kriseledelse
I.6.5.6-1 Tiltakskort overordnet kriseledelse
I.6.5.6-2 Tiltakskort stedlig kriseledelse
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